

Ordførere, representanter fra IFK og kommunedirektører!

Elverum, 26.01.23

## Innkalling til møte i styret for Sør-Østerdal interkommunalt politisk råd (SØIPR)

Sted: Åmot rådhus - Stortrevet

Tid: **Torsdag 2. februar kl. 09.00-15.00**

### Adresseliste

<b>Elverum</b>	<b>Vara</b>
Ordfører Lillian Skjærvik	Varaordfører Eldri Svisdal
Kommunedirektør Kristian Trengereid	
<b>Engerdal</b>	
Ordfører Terje Langfloen	Varaordfører Linda Nathalie Foss
Kommunedirektør Geir Sverdrup	
<b>Stor-Elvdal</b>	
Ordfører Even Moen	Varaordfører Ingeborg M. Mathiesen
Kommunedirektør Inger Lise Dyrstad	
<b>Våler</b>	
Ordfører May-Liss Sæterdalen	Varaordfører Elin Østeberg
Kommunedirektør Anniken Baksjøberget	
<b>Trysil</b>	
Ordfører Erik Sletten	Varaordfører Stine Akre
Kommunedirektør Jan Sævig	
<b>Åmot</b>	
Ordfører Ole Erik Hørstad	Varaordfører Espen André Kristiansen
Kommunedirektør Stein Halvorsen	
<b>Innlandet fylkeskommune</b>	
Anne Thoresen Fylkestinget	
Rune Øygarden Fylkestinget	
Hanne Finstad Fylkesadministrasjonen	
<b>Inviterte</b>	
Erling Nilsen Riseth, vannområdekoordinator	
<b>SØIPR</b>	
Daglig leder Terje Røe	
Rådgiver Hilde K. Hansen	

Ev. forfall meldes til [hilde.kristin.hansen@innlandetfylke.no](mailto:hilde.kristin.hansen@innlandetfylke.no) eller tlf. 418 09 660.

Vara deltar etter særskilt innkalling.

Kl. 09.00      **Saksbehandling**

Kl. 12.00      **Kommunedirektør Kristian Trengereid** innleder til debatt om tema:  
Forholdet mellom politikk og administrasjon i kommunene. Fra tid til annen  
settes samspillet mellom folkevalgte og administrativ ledelse på prøve.

## **SAKSBEHANDLING**

### **SAK 08/23      GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE**

#### **Forslag til vedtak:**

Innkalling og saksliste godkjennes.

### **SAK 09/23      GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE I STYRET I SØIPR**

#### **Forslag til vedtak:**

Protokoll fra møte i styret i SØIPR 12. januar 2023 godkjennes.

*Vedlegg:      Protokoll fra møte i styret i SØIPR 12. januar 2023*

### **SAK 10/23      VANNOMRÅDEUTVALG – VALG AV REGIONALE REPRESENTANTER**

#### **Forslag til vedtak:**

Følgende velges som medlemmer i styringsgruppa for kommunene i Sør-Østerdalsregionen:  
Ordfører i hver av kommunene velges som medlemmer, med varaordførere som varamedlem.

*Vedlegg: Mandat for vannområde Glomma Sør-Østerdalen*

#### **Bakgrunn:**

Vannområdekoordinator for Sør-Østerdals kommunene ønsker å etablere et felles  
Vannområdeutvalg for kommunene. I første omgang ved å etablere en styringsgruppe med  
ansvar for å vedta budsjett og arbeidsplan, samt delegere oppgaver til underliggende  
temagrupper. Det er anbefalt at styringsgruppa har politisk forankring og består av ordførere  
eller varaordførere.

Det er ikke endelig avklart fra Miljødirektoratet om grensene til Vannområdet, men i samråd  
med Innlandet Fylkeskommune kan vi konstituere styringsgruppa slik det var planlagt.

Link til Vannportalens infoside om vannområdene:

<https://www.vannportalen.no/organisering2/vannforvaltning-nasjonalt/vannomrader/>

Vannområdekoordinator Erling Nilsen Riseth deltar i møtet og orienterer.

### **SAK 11/23    ORIENTERING FRA MØTER I RÅD/UTVALG**

Orientering fra møter i råd/utvalg er fast post for at de som er valgt til å representere i eksterne råd/utvalg kan orientere styret.

### **SAK 12/23    DIALOG MED INNLANDET FYLKESKOMMUNE**

Fylkeskommunens representanter deltar i møte med bakgrunn i Partnerskapsavtalen mellom Innlandet fylkeskommune og kommunene i Innlandet. Dette åpner mulighetene for dialog og informasjon om pågående prosesser i regionen, kommunene og fylkeskommunen.

Det er behov for en vurdering av hvordan denne dialogen gjennomføres på best mulig måte for å oppnå intensjonene i partnerskapsavtalen.

Det legges opp til korte innledninger som grunnlag for dialog i møtet.

*Vedlegg: Partnerskapsavtalen mellom kommunene og IFK*

### **SAK 13/23    EVENTUELT**

May-Liss Sæterdalen/sign  
Regionrådsleder

Terje Røe/sign  
Daglig leder

*Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.*